
31/03/2023, 11:10 EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2023 - UASG 200331 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2023 - UASG 200331 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-47/2023-uasg-200331-474297411 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/03/2023 | Edição: 63 | Seção: 3 | Página: 140

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2023 - UASG 200331

Nº Processo: 08000.000030/2022-41.

Pregão Nº 25/2022. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 09.054.830/0001-76 - SENSORIAL DETECTORES DE SEGURANCA LTDA. Objeto:

Aquisição de equipamentos para ações contrainteligência de segurança pública do tipo poste (pórtico)

detector de metais e de dispositivos eletrônico portátil com vistas à estruturação da diretoria de

inteligência, como agência central do subsistema de inteligência de segurança pública, bem como os 5

(cinco) centros integrados de inteligência de segurança pública regionais - ciisp - r, no âmbito do projeto

rede ciisp, compreendendo o fornecimento e a garantia, em atendimento às necessidades da diretoria de

inteligência - diopi, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência.

Fundamento Legal: . Vigência: 29/03/2023 a 29/03/2024. Valor Total: R$ 924.000,00. Data de

Assinatura: 29/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 30/03/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


